Celková cena za pravidelný servis, opravy aporuchový servis v zmysle predmetu zmluvy podľa článku l a II. tejto
zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán vzmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších
predpisov ako cena maximálna vo výške 9 500," EUR (slovom deväťtísícpäťsto euro) bez DPH. Maximálna cena je
pevná počas celej doby trvania tejto zmluvy.

3. Zmluvná cena pozostáva:

- zceny za vykonanie pravidelného servisu, prehliadok a údržby jednotlivých kotlov, ktorá je uvedená v Prilohe č.1

ako neoddeliteľná súčasť tejto zmluvy, podľa platných slovenských technických noriem jedenkrát za dvanásť